PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      17 июля 2018 г.

	№
	 60/597-4

	город Тверь

О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
09 сентября 2018 года
1. В соответствии со статьей 28, частью 41 статьи 17 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06.2018 №162/1328-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года», от 06.06.2018 № 161/1317-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 06.06.2018 № 161/1315-7
«О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018г. №114/1550-6 «О распределении специальных знаков (марок),
используемых для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области», избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
2. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180», в количестве 550 штук по соответствующим участковым избирательным комиссиям Заволжского района города Твери и в резерв избирательной комиссии Заволжского района города Твери согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Заволжского района города Твери.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Виноградову Т.В.
5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Заволжского района  города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Е.А. Макарова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	от 17 июля 2018 г. № 60/597-4

Распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

09 сентября 2018 года
	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения (штук)

	1.
	865
	10

	2.
	866
	10

	3.
	867
	10

	4.
	868
	10

	5.
	869
	10

	6.
	870
	10

	7.
	871
	10

	8.
	872
	10

	9.
	873
	10

	10.
	874
	10

	11.
	875
	10

	12.
	876
	10

	13.
	877
	10

	14.
	878
	10

	15.
	879
	10

	16.
	880
	10

	17.
	881
	10

	18.
	882
	10

	19.
	883
	10

	20.
	884
	10

	21.
	885
	10

	22.
	886
	10

	23.
	887
	10

	24.
	888
	10

	25.
	889
	10

	26.
	890
	10

	27.
	891
	10

	28.
	892
	10

	29.
	893
	10

	30.
	894
	10

	31.
	895
	10

	32.
	896
	10

	33.
	897
	10

	34.
	898
	10

	35.
	899
	10

	36.
	900
	10

	37.
	901
	10

	38.
	902
	10

	39.
	903
	10

	40.
	904
	10

	41.
	905
	10

	42.
	906
	10

	43.
	907
	10

	44.
	908
	10

	45.
	909
	10

	46.
	910
	10

	47.
	911
	10

	48.
	912
	10

	49.
	913
	10

	50.
	914
	10

	51.
	915
	10

	52.
	916
	10

	53.
	917
	10

	54.
	918
	10

	Итого по участковым комиссиям:
	540

	В резерв территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	10

	Всего:
	550